
Skab madglæde og livskvalitet som ernæringsassistent
på Plejehjem Søbo

Som ernæringsassistent på Plejehjem Søbo får du ansvaret for planlægning af den varme mad
samt tilberedning af smørrebrød til aftensmåltidet. Du har forståelse for målgruppens ønsker og
behov og kan skabe velsmagende, nærende måltider, hvor beboernes selvbestemmelse og
medinddragelse er i fokus.
På Søbo værner vi om de gode, traditionelle måltider. Kartofler og sovs har stadig en særlig plads
på menuen, men vi er også åbne for nye idéer og inspiration.
Køkkenet er placeret i åben forbindelse med fælles opholdsarealerne, hvilket giver dig en synlig og
vigtig rolle i hverdagen. Du vil opleve beboere, der gerne vil deltage i madlavningen, ønsker en
hyggelig snak eller er nysgerrige på dagens menu. Derudover vil du møde pårørende, som
interesserer sig for måltiderne og beboernes madoplevelser. Derfor er det vigtigt, at du trives med
kontakt til mennesker og bidrager til en nærværende og imødekommende atmosfære.
Hvem er du?

Det er vigtigt at du er uddannet ernæringsassistent.●

Du har mulighed for at arbejde 37 timer om ugen.●

Vi ser gerne, at du har erfaring fra en lignende stilling, men det er ikke et krav.●

Du har gode samarbejdsevner men kan også arbejde selvstændigt.●

Hvilke opgaver får du?

Udarbejdelse af madplaner●

Tilberedning af smørrebrød●

Udførelse af egenkontrol●

Bestilling af varer●

Tilberedning af dagens varme ret●

Bagning af kager og brød efter behov ●

Om os
Plejehjem Søbo ligger i naturskønne omgivelser i Bogense, tæt på kysten. Vi har i øjeblikket 18
beboere og ser frem til at udvide med yderligere 12 pladser efter sommeren.
Plejehjemmet er fordelt på flere etager med køkkenfaciliteter på hver etage. Derfor bliver du en
synlig del af hverdagen rundt i huset og skal trives med at bevæge dig mellem køkkenerne. På den
måde er du med til at skabe liv, nærvær og ikke mindst de velkendte dufte af madlavning, som
bidrager til hjemlighed og gode måltidsoplevelser for beboerne.
Hos os er måltiderne mere end blot mad. De er en vigtig del af fællesskabet, hverdagen og
livskvaliteten for dem, der bor på Søbo.
Vi har et godt kollegialt sammenhold og er gode til at favne bredt. 
Alt det praktiske
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest onsdag den 22. juli 2026.
Vi søger en kollega, der kan tiltræde senest den 1. september 2026.
Samtaler afholdes løbende og senest den 27. juli 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest og reference indhentes før ansættelse kan finde sted.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen eller Plejehjem Søbo, så ring endelig og hør mere om
vores arbejdsplads. 
Faglig leder, Plejehjem Søbo
Nina Riber Hansen
Tlf. 20 23 83 31
(Ferie uge 28-29-30)
Områdeleder
Sabine Rahbek
Tlf. 24 52 21 18
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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